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Ändring av reglementen för vissa facknämnder 
samt stadsdelsnämnderna 

Remiss från kommunstyrelsen 2020/1358 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Socialnämnden har ingen erinran mot ändring i reglementet för 

socialnämnden och godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar till kommunstyrelsen 

 

 

 

 

 

Fredrik Jurdell 

Socialdirektör  

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har till socialnämnden översänt remiss om 

förslag till revidering av reglementen för vissa facknämnder, bland 

annat socialnämnden samt stadsdelsnämnderna.  

Stadsledningskontoret har tagit fram förslag till ändring i de 

reglementen där detta bedömts som nödvändigt. Ändringarna har 

skett utifrån kommunfullmäktiges beslut om budget 2020 samt vissa 

lagändringar som påverkar reglementena i staden. Viss övrig 

uppdatering och språklig översyn har också gjorts. För 

socialnämndens räkning innebär förslag till ändring inget i sak utan 

enbart byte av terminologi. Förvaltningen har ingen erinran mot 

förslaget och föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar till kommunstyrelsen. 

Bakgrund 

En översyn av stadens reglementen har gjorts av  

stadsledningskontoret. Kommunstyrelsen har remitterat förslaget till 

berörda nämnder för yttrande.  
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Ärendet 

Stadsledningskontoret översyn av nämndernas reglementen har 

gjorts utifrån kommunfullmäktiges budget 2020 för Stockholms 

stad.  

 

Reglemente för socialnämnden 

Stadsledningskontoret föreslår i 4 § p. 26 att ”psykosocialt 

omhändertagande byts ut mot ”krisstöd” så att terminologin 

överensstämmer med den i styrdokumentet Stockholms stads 

säkerhetsprogram 2020-2023 KS 2019/1543. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. 

Förvaltningsgruppen har tagit del av ärendet den 8 december. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Den ändring som föreslås i socialnämndens reglemente innebär 

endast en anpassning av terminologi, där ”psykosocialt 

omhändertagande” ändras till ”krisstöd” för att överensstämma med 

den i styrdokumentet Stockholms stads säkerhetsprogram 2020-

2023 KS 2019/1543 Förvaltningen har inget att erinra mot den 

föreslagna ändringen och föreslår att nämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar till kommunstyrelsen. 

   

   

   

   

 

Bilagor 

Remisshandling KS 2020/ 1358 

 


